010/2025, dirigida a toda persona interesada en ocupar 
el puesto de AUXILIAR DE CAMPO, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Auxiliar de Campo de la Campaña Manejo Fitosanitario de Cultivos Básicos 

Número de vacantes 1 (una) 

Salario bruto mensual $14,500.00 (Catorce mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal del Estado de Puebla 

Ubicación 
Prolongación Miguel Hidalgo No. 2107, Col. San Cristóbal Tepontla, San Pedro 
Cholula, Puebla, C.P. 72760. 
Zona de trabajo: Municipios de Atlixco y Tlahuapan